

## Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacità di riscossione

Titolo	Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (dati percentuali)			Percentuale riscossioni entrate		
			Esercizio 2018: Previs. comp. / totale previs. comp.	Esercizio 2019: Previs. comp. / totale previs. comp.	Esercizio 2020: Previs. comp. / totale previs. comp.	Media acc. nei tre esercizi prec. / Media tot. acc. nei tre esercizi prec.	Previsioni cassa esercizio 2018 / (previsori comp. + residui) esercizio 2018	Media riscossioni nei tre esercizi prec. / Media acc. nei tre esercizi prec.
<b>TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria contributiva perequ</b>								
10101	Tipologia 101:	Imposte, tasse e proventi assimilati	52,827	51,910	54,504	56,381	72,942	103,850
10301	Tipologia 301:	Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	9,321	9,288	9,563	8,714	90,348	104,134
<b>10000</b>	<b>Totale TITOLO 1:</b>	<b>Entrate correnti di natura tributaria contributiva perequ</b>	<b>62,148</b>	<b>61,198</b>	<b>64,167</b>	<b>65,095</b>	<b>75,148</b>	<b>103,888</b>
<b>TITOLO 2 Trasferimenti correnti</b>								
20101	Tipologia 101:	Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	5,915	5,560	4,614	4,882	77,669	91,285
20102	Tipologia 102:	Trasferimenti correnti da Famiglie	0,000	0,000	0,000	0,006	0,000	100,000
20103	Tipologia 103:	Trasferimenti correnti da Imprese	0,046	0,045	0,047	0,074	100,000	76,159
20104	Tipologia 104:	Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,290	0,200	0,210	0,193	83,163	85,263
20105	Tipologia 105:	Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>20000</b>	<b>Totale TITOLO 2:</b>	<b>Trasferimenti correnti</b>	<b>6,251</b>	<b>5,805</b>	<b>4,870</b>	<b>5,154</b>	<b>78,012</b>	<b>90,852</b>
<b>TITOLO 3 Entrate extratributarie</b>								
30100	Tipologia 100:	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	5,761	5,572	5,846	5,841	64,009	99,748
30200	Tipologia 200:	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	5,305	2,871	2,537	1,290	39,790	64,061
30300	Tipologia 300:	Interessi attivi	0,002	0,002	0,002	0,010	100,000	99,254
30400	Tipologia 400:	Altre entrate da redditi da capitale	0,510	0,497	0,521	0,550	100,000	100,000
30500	Tipologia 500:	Rimborsi e altre entrate correnti	1,279	1,125	1,132	2,300	73,645	100,128
<b>30000</b>	<b>Totale TITOLO 3:</b>	<b>Entrate extratributarie</b>	<b>12,858</b>	<b>10,065</b>	<b>10,037</b>	<b>9,992</b>	<b>56,354</b>	<b>95,240</b>
<b>TITOLO 4 Entrate in conto capitale</b>								
40100	Tipologia 100:	Tributi in conto capitale	0,051	0,033	0,035	0,084	100,000	99,160
40200	Tipologia 200:	Contributi agli investimenti	1,379	6,578	3,773	1,516	100,000	101,757
40300	Tipologia 300:	Altri trasferimenti in conto capitale	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
40400	Tipologia 400:	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	0,476	0,464	0,486	0,983	100,000	95,373

## Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacità di riscossione

Titolo	Tipologia	Denominazione	Composizione delle entrate (dati percentuali)			Percentuale riscossioni entrate			
			Esercizio 2018: Previs. comp. / totale previs. comp.	Esercizio 2019: Previs. comp. / totale previs. comp.	Esercizio 2020: Previs. comp. / totale previs. comp.	Media acc. nei tre esercizi prec. / Media tot. acc. nei tre esercizi prec.	Previsioni cassa esercizio 2018 / (previsioni comp. + residui) esercizio 2018	Media riscossioni nei tre esercizi prec. / Media acc. nei tre esercizi prec.	
<b>TITOLO 4 Entrate in conto capitale</b>									
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale		3,562	2,930	3,073	3,331	100,000	100,022	
40000	<b>Totale TITOLO 4: Entrate in conto capitale</b>	5,468	10,004	7,367	5,914	100,000	99,681		
<b>TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>									
50200	Tipologia 200: Riscossione di crediti a breve termine		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
50000	<b>Totale TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie</b>	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
<b>TITOLO 6 Accensione Prestiti</b>									
60100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
60200	Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
60300	Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
60000	<b>Totale TITOLO 6: Accensione Prestiti</b>	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
<b>TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>									
70100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere		0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	
70000	<b>Totale TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000		
<b>TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro</b>									
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro		12,137	11,819	12,396	12,473	99,951	91,329	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi		1,139	1,109	1,163	1,373	98,307	99,394	
90000	<b>Totale TITOLO 9: Entrate per conto terzi e partite di giro</b>	13,275	12,928	13,559	13,846	99,810	92,129		
<b>TOTALE ENTRATE</b>			100,000	100,000	100,000	100,000	76,449	100,705	

## Piano degli indicatori di bilancio - Bilancio di previsione esercizi 2018, 2019, 2020

## Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

MISSIONI E PROGRAMMI	Bilancio di previsione esercizi 2018, 2019, 2020 (dati percentuali)											
	Esercizio 2018			Esercizio 2019			Esercizio 2020			Media tre trienni precedenti (o di preconsuntivo disponibile) (dati percentuali)		
	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	di cui incidenza FPV: / Previsione FPV / Previsione totale	Capacità di pagamento: / Previsione comp. - FPV + residui	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	di cui incidenza FPV: / Previsione FPV / Previsione totale	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	di cui incidenza FPV: / Previsione FPV / Previsione totale	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	di cui incidenza FPV: / Previsione FPV / Previsione totale	Media (Impegni + FPV) / Media (totale impegni + totale FPV)	di cui incidenza FPV: / Previsione FPV / Previsione totale	Capacità di pagamento: / Previsione comp. + c/residui / Media (impegni + residui definitivi)
<b>MISSIONE 01 Servizi istituzionali e generali e di gestione</b>												
01 Organismi istituzionali	0,878	0,090	99,711	0,881	0,132	0,938	0,178	0,786	0,000	0,786	0,000	85,558
02 Segreteria generale	1,017	0,383	100,000	1,012	0,564	1,077	0,756	1,089	0,191	1,089	0,191	90,735
03 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato	1,693	0,000	100,000	1,704	0,000	1,814	0,000	1,747	0,001	1,747	0,001	94,962
04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali	1,007	0,020	92,887	1,019	0,012	1,084	0,010	1,073	0,194	1,073	0,194	79,105
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali	1,321	0,000	95,514	2,955	32,402	4,415	36,884	2,047	7,356	2,047	7,356	69,340
06 Ufficio tecnico	1,860	0,912	100,000	1,390	0,000	1,429	0,000	1,860	2,520	1,860	2,520	79,603
07 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile	2,255	0,000	100,000	2,817	0,000	1,827	0,000	1,388	0,000	1,388	0,000	86,799
08 Statistica e sistemi informativi	0,428	0,000	100,000	0,435	0,000	0,483	0,000	1,287	0,384	1,287	0,384	79,271
09 Assistenza tecnico-amministrativa agli enti locali	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
10 Risorse umane	1,574	0,000	100,000	1,586	0,000	1,696	0,000	0,956	0,054	0,956	0,054	86,522
11 Altri servizi generali	5,604	19,043	99,666	5,668	27,993	6,034	37,564	5,689	10,050	5,689	10,050	86,076
<b>TOTALE Missione 01: Servizi istituzionali e generali e di gestione</b>	<b>17,438</b>	<b>20,448</b>	<b>98,993</b>	<b>19,465</b>	<b>61,103</b>	<b>20,776</b>	<b>75,391</b>	<b>17,912</b>	<b>20,752</b>	<b>17,912</b>	<b>20,752</b>	<b>83,720</b>
<b>MISSIONE 02 Giustizia</b>												
01 Uffici giudiziari	0,002	0,000	100,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,028	0,001	0,028	0,001	84,732
02 Casa circondariale e altri servizi	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TOTALE Missione 02: Giustizia</b>	<b>0,002</b>	<b>0,000</b>	<b>100,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,028</b>	<b>0,001</b>	<b>0,028</b>	<b>0,001</b>	<b>84,732</b>
<b>MISSIONE 03 Ordine pubblico e sicurezza</b>												
01 Polizia locale e amministrativa	4,219	0,010	100,000	3,987	0,014	3,918	0,019	3,212	0,005	3,212	0,005	87,026
02 Sistema integrato di sicurezza urbana	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TOTALE Missione 03: Ordine pubblico e sicurezza</b>	<b>4,219</b>	<b>0,010</b>	<b>100,000</b>	<b>3,987</b>	<b>0,014</b>	<b>3,918</b>	<b>0,019</b>	<b>3,212</b>	<b>0,005</b>	<b>3,212</b>	<b>0,005</b>	<b>87,026</b>
<b>MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</b>												
01 Istruzione prescolastica	1,300	1,368	100,000	0,820	0,000	0,797	0,000	1,082	1,368	1,082	1,368	87,158

## Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2018, 2019, 2020 (dati percentuali)

MISSIONI E PROGRAMMI	Esercizio 2018			Esercizio 2019			Esercizio 2020			Media tre randocontri precedenti (o di preconsuntivo disponibili) (dati percentuali)		
	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	di cui Incidenza FPV: / Previsione stanziam. totale	Capacità di pagamento: / (Previsione comp. - FPV + residui)	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	di cui Incidenza FPV: / Previsione stanziam. totale	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	di cui Incidenza FPV: / Previsione stanziam. totale	Media (Impegni + FPV) / Media (totale impegni + totale FPV)	di cui Incidenza FPV: / Media FPV / Media (totale impegni + totale FPV)	Media (Pagam. c/comp + c/residui) / Media (impegni + residui definitivi)	Capacità di pagamento:	
<b>MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio</b>												
02 Altri ordini di istruzione	2.439	2.432	99.637	2.849	12.961	3.696	13.194	4.753	16.444	69.413		
04 Istruzione universitaria	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000		
05 Istruzione tecnica superiore	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000		
06 Servizi ausiliari all'istruzione	6.542	0.000	100.000	6.735	0.000	7.173	0.000	6.025	0.000	78.239		
07 Diritto allo studio	0.775	0.000	100.000	0.787	0.000	0.838	0.000	0.666	0.000	68.089		
<b>TOTALE Missione 04: Istruzione e diritto allo studio</b>	<b>11.057</b>	<b>3.800</b>	<b>99.894</b>	<b>11.191</b>	<b>12.961</b>	<b>12.505</b>	<b>13.194</b>	<b>12.536</b>	<b>17.812</b>	<b>75.720</b>		
<b>MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>												
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000	0.000		
02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	1.811	0.000	99.890	1.550	0.000	1.650	0.000	1.937	0.210	86.585		
<b>TOTALE Missione 05: Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali</b>	<b>1.811</b>	<b>0.000</b>	<b>99.890</b>	<b>1.550</b>	<b>0.000</b>	<b>1.650</b>	<b>0.000</b>	<b>1.937</b>	<b>0.210</b>	<b>86.585</b>		
<b>MISSIONE 06 Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>												
01 Sport e tempo libero	0.365	0.000	100.000	0.356	0.000	0.379	0.000	1.085	2.719	64.087		
02 Giovani	0.705	0.000	100.000	0.656	0.000	0.698	0.000	0.629	0.000	83.925		
<b>TOTALE Missione 06: Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>	<b>1.070</b>	<b>0.000</b>	<b>100.000</b>	<b>1.012</b>	<b>0.000</b>	<b>1.077</b>	<b>0.000</b>	<b>1.714</b>	<b>2.719</b>	<b>71.405</b>		
<b>MISSIONE 07 Turismo</b>												
01 Sviluppo e la valorizzazione del turismo	0.029	0.000	100.000	0.014	0.000	0.015	0.000	0.081	0.000	67.195		
<b>TOTALE Missione 07: Turismo</b>	<b>0.029</b>	<b>0.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0.014</b>	<b>0.000</b>	<b>0.015</b>	<b>0.000</b>	<b>0.081</b>	<b>0.000</b>	<b>67.195</b>		
<b>MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>												
01 Urbanistica e assetto del territorio	1.236	0.304	99.179	1.248	0.447	1.328	0.600	1.783	2.346	86.015		

## Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

MISSIONI E PROGRAMMI	Bilancio di previsione esercizi 2018, 2019, 2020 (dati percentuali)											
	Esercizio 2018			Esercizio 2019			Esercizio 2020			Media tre rendiconti precedenti (o di preconsuntivo disponibili) (dati percentuali)		
	Incidenza Missione / Programma:	di cui Incidenza FPV:	Capacità di pagamento:	Incidenza Missione / Programma:	di cui Incidenza FPV:	Incidenza Missione / Programma:	di cui Incidenza FPV:	Incidenza Missione / Programma:	di cui Incidenza FPV:	Media (Impegni + FPV) / Media (totale impegni + totale FPV)	Media FPV / Media (totale FPV)	Capacità di pagamento:
<b>MISSIONE 08</b> Assetto del territorio ed edilizia abitativa												
02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare	0,130	0,000	100,000	0,028	0,000	0,030	0,000	0,634	0,095			90,082
<b>TOTALE Missione 08: Assetto del territorio ed edilizia abitativa</b>	<b>1,367</b>	<b>0,304</b>	<b>99,270</b>	<b>1,276</b>	<b>0,447</b>	<b>1,359</b>	<b>0,600</b>	<b>2,397</b>	<b>2,440</b>			<b>87,365</b>
<b>MISSIONE 09</b> Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente												
01 Difesa del suolo	1,279	2,432	100,000	0,446	2,682	0,442	3,598	1,945	16,281			39,459
02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	2,256	0,000	100,000	1,698	0,000	1,808	0,000	3,207	9,197			68,944
03 Rifiuti	14,373	0,000	100,000	14,597	0,000	15,539	0,000	15,269	0,000			82,307
04 Servizio idrico integrato	6,933	72,245	100,000	7,643	15,196	2,999	0,000	1,415	5,203			67,942
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000
06 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000
07 Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000
08 Qualità dell'aria e riduzione dell'inquinamento	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000
<b>TOTALE Missione 09: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente</b>	<b>24,841</b>	<b>74,677</b>	<b>100,000</b>	<b>24,383</b>	<b>17,877</b>	<b>20,789</b>	<b>3,598</b>	<b>21,866</b>	<b>30,681</b>			<b>77,855</b>
<b>MISSIONE 10</b> Trasporti e diritto alla mobilità												
01 Trasporto ferroviario	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000
02 Trasporto pubblico locale	1,909	0,000	100,000	1,892	0,000	2,014	0,000	2,769	0,000			75,476
03 Trasporto per vie d'acqua	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000
04 Altre modalità di trasporto	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000			0,000
05 Viabilità e infrastrutture stradali	7,041	0,760	100,000	7,006	7,598	6,036	7,197	6,699	15,807			79,561
<b>TOTALE Missione 10: Trasporti e diritto alla mobilità</b>	<b>8,950</b>	<b>0,760</b>	<b>100,000</b>	<b>8,898</b>	<b>7,598</b>	<b>8,050</b>	<b>7,197</b>	<b>9,468</b>	<b>15,807</b>			<b>78,317</b>
<b>MISSIONE 11</b> Soccorso civile												
01 Sistema di protezione civile	0,098	0,000	100,000	0,096	0,000	0,102	0,000	0,089	0,000			76,048





## Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2018, 2019, 2020 (dati percentuali)

	Esercizio 2018			Esercizio 2019			Esercizio 2020			Media tre randoisiti precedenti (o di preconsuntivo disponibili) (dati percentuali)			
	Incidenza Missione / Programma:	di cui Incidenza FPV:	Capacità di pagamento: comp. - FPV + residui)	Incidenza Missione / Programma:	di cui Incidenza FPV:	Capacità di pagamento: comp. - FPV + residui)	Incidenza Missione / Programma:	di cui Incidenza FPV:	Capacità di pagamento: comp. - FPV + residui)	Media (Impegni + FPV) / Media (totale impegni + totale FPV)	di cui Incidenza FPV:	Media (Impegni + FPV) / Media (totale impegni + totale FPV)	Capacità di pagamento: comp. - FPV + residui)
<b>MISSIONE 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>													
01 Fonti energetiche	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TOTALE Missione 17: Energia e diversificazione delle fonti energetiche</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>MISSIONE 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>													
01 Relazioni finanziarie con le altre autonomie territoriali	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TOTALE Missione 18: Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>MISSIONE 19 Relazioni Internazionali</b>													
01 Relazioni internazionali e cooperazione allo sviluppo	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TOTALE Missione 19: Relazioni Internazionali</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti</b>													
01 Fondo di riserva	0,224	0,000	99,862	0,227	0,000	0,242	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
02 Fondo svalutazione crediti	4,134	0,000	0,000	3,341	0,000	3,395	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
03 Altri fondi	0,210	0,000	0,000	0,163	0,000	0,174	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TOTALE Missione 20: Fondi e accantonamenti</b>	<b>4,569</b>	<b>0,000</b>	<b>4,906</b>	<b>3,731</b>	<b>0,000</b>	<b>3,811</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>MISSIONE 50 Debito pubblico</b>													
01 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
02 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari	0,481	0,000	100,000	0,486	0,000	0,536	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	100,000	0,000
<b>TOTALE Missione 50: Debito pubblico</b>	<b>0,481</b>	<b>0,000</b>	<b>100,000</b>	<b>0,486</b>	<b>0,000</b>	<b>0,536</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>100,000</b>	<b>0,000</b>



Indicatori analitici concernenti la composizione delle spese per missioni e programmi e la capacità di pagare i debiti negli esercizi di riferimento

Bilancio di previsione esercizi 2018, 2019, 2020 (dati percentuali)

MISSIONI E PROGRAMMI	Esercizio 2018			Esercizio 2019			Esercizio 2020			Media tre rendiconti precedenti (o di preconsuntivo disponibili) (dati percentuali)		
	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	Prev. stanziamento FPV / Prev. FPV totale	Capacità di pagamento: comp. - FPV + residui	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	Prev. stanziamento FPV / Prev. FPV totale	Capacità di pagamento: comp. - FPV + residui	Incidenza Missione / Programma: / Totale prev. missioni	Prev. stanziamento FPV / Prev. FPV totale	Capacità di pagamento: comp. - FPV + residui	Media (impegni + FPV) / Media (totale impegni + totale FPV)	Media (impegni + FPV) / Media (totale impegni + totale FPV)	Media (Pagam. c/comp + c/residui) / Media (impegni + residui definitivi)
<b>MISSIONE 60 Anticipazioni Finanziarie</b>												
01 Restituzione anticipazione di tesoreria	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>TOTALE Missione 60: Anticipazioni Finanziarie</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>MISSIONE 99 Servizi per conto terzi</b>												
01 Servizi per conto terzi - Partite di giro	12,073	0,000	100,000	12,260	0,000	13,052	11,404	0,000	82,567	11,404	0,000	82,567
<b>TOTALE Missione 99: Servizi per conto terzi</b>	<b>12,073</b>	<b>0,000</b>	<b>100,000</b>	<b>12,260</b>	<b>0,000</b>	<b>13,052</b>	<b>11,404</b>	<b>0,000</b>	<b>82,567</b>	<b>11,404</b>	<b>0,000</b>	<b>82,567</b>